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جناب آقای دکتر شهریار دشتی
معاون محترم آموزشی و پژوهشیدانشکده کشاورزی

جنابآقایدکتر وحید رومی
مدیر گروه محترم گیاه پزشکی

جناب آقای دکتر اعظمی
مدیر گروه محترم  علوم و مهندسی باغبانی

جنابآقایدکتر اسماعیل کریمی
مدیر گروه محترم علوم و مهندسی خاک

جنابآقایدکتر سیدحسین فتاحی
مدیر گروه محترم مهندسی مکانیک بیوسیستم

جناب آقای دکتر علی اصغر علیلو
مدیرگروهمحترم مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی

با سلام 

احتراما، مصوبات شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده مورخ ۶ خرداد ماه ۱۴۰۳ جهت استحضار و 

اجرا تقدیم حضور میگردد:

بند ۲- موضوع نحوه اخذ مجوز دفاع از پایاننامه یا رساله توسط دانشجویان تحصیلات تکمیلی مطرح و مقرر 
گردید:

 الف) دانشجویان حداقل ۲۰ روز قبل از تاریخ دفاع، پایاننامه یا رساله خود را که طبق فرمت دانشگاه نهایی 
شده است به مدیر گروه جهت تعیین داوری ارائه دهند. حکم داوری پایاننامه یا رساله برای همکاران داخل 
دانشکده توسط مدیر گروه صادر میگردد. مکاتبات داوران خارج از دانشکده و دانشگاه توسط معاونت آموزشی 

و پژوهشی دانشکده صورت خواهد گرفت. 
ب) داور پایاننامه یا رساله قابل دفاع بودن یا نبودن آن را به شکل مکتوب (در قالب فرم تهیه شده توسط 
معاونت آموزشی دانشگاه) به مدیرگروه یا معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده (صادر کننده حکم داوری) اعلام 

خواهد نمود.
ج) پس از دریافت پاسخ داوری دانشجو میتواند نسبت به اخذ مجوز دفاع از رساله یا پایاننامه اقدام نماید. 
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د) حداقل یک هفته قبل از دفاع دانشجو بایستی نسبت به اخذ مجوز دفاع از پایاننامه یا رساله از دانشکده 
اقدام نموده و اطلاعرسانی لازم درخصوص زمان و مکان برگزاری جلسه دفاع را انجام دهد.

بند ۳- دانشجویان تحصیلات تکمیلی با در نظر گرفتن محتوای بند ۲ این صورتجلسه، لازم است حداقل ۲۰ 
روز قبل از آخرین تاریخ تعیین شده از طرف دانشگاه برای دفاع در تقویم آموزشی دانشگاه، نسبت به تحویل 
رساله یا پایاننامه به گروه اقدام نمایند. در صورت عدم رعایت بازه زمانی مشخص شده، تبعات اضافه شدن 

سنوات تحصیل برعهده دانشجو میباشد. 

بند ۴- نحوه برگزاری جلسات دفاع از رساله یا پایاننامه مطرح و مقرر گردید مسئولیت جلسه برعهده نماینده 
تحصیلات تکمیلی دانشکده میباشد و با حضور مدیر گروه و هیات داوران (تیم راهنمایی به همراه داور(ان)) 

جلسه دفاع رسمیت پیدا خواهد کرد. 

                                                                                      با کمال احترام


